
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 781,000 670,000 111,000

200 세외수입 14,713 4,900 9,813

220 임시적세외수입 13,213 3,400 9,813

224 기타수입 12,813 3,000 9,813

224-06 그외수입 12,813 3,000 9,813

< 생활보장과 > 12,813 3,000 9,813

◎ 부당이득금등 회수수입(의료급여) 12,813 3,000 9,813경정 12,813,000원

500 보조금 711,700 594,229 117,471

510 국고보조금등 569,360 475,383 93,977

511 국고보조금등 569,360 475,383 93,977

511-01 국고보조금 569,360 475,383 93,977

< 생활보장과 > 569,360 475,383 93,977

◎ 의료급여사업비 461,600 368,000 93,600

◎ 의료급여관리사 인건비 107,760 107,383 377

경정 461,600,000원

경정 107,760,000원

520 시ㆍ도비보조금등 142,340 118,846 23,494

521 시ㆍ도비보조금등 142,340 118,846 23,494

521-01 시ㆍ도비보조금등 142,340 118,846 23,494

< 생활보장과 > 142,340 118,846 23,494

◎ 의료급여사업비 115,400 92,000 23,400

◎ 의료급여관리사 인건비 26,940 26,846 94

경정 115,400,000원

경정 26,940,000원

700 보전수입등및내부거래 54,587 70,871 △16,284

710 보전수입등 54,587 70,871 △16,284

711 잉여금 52,955 46,066 6,889

711-01 순세계잉여금 52,955 46,066 6,889

< 생활보장과 > 52,955 46,066 6,889

◎ 순세계잉여금(의료급여) 52,955 46,066 6,889경정 52,955,000원

712 전년도이월금 1,632 24,805 △23,173

712-01 국고보조금사용잔액 1,277 19,844 △18,567

< 생활보장과 > 1,277 19,844 △18,567

◎ 국비보조금 사용잔액 1,277 19,844 △18,567경정 1,277,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 355 4,961 △4,606

< 생활보장과 > 355 4,961 △4,606

◎ 시도비보조금 사용잔액 355 4,961 △4,606경정 355,000원
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